už tinkamai suteiktas Paslaugas laiku sumokėti Sutartyje nustatytą kainą pagal Sutarties 3 straipsnyje 
nustatytas mokėjimo sąlygas; 

2.5.3. laikytis konfidencialumo įsipareigojimų, nustatytų Sutarties 5 straipsnyje.  

3. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Šalys susitaria, jog bendra Paslaugų pagal Sutartį yra 4936,80 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai 
trisdešimt šeši eurai 80 ct) su PVM.  Į šiame punkte nurodytą kainą yra įskaičiuotos visos papildomos 
išlaidos, mokesčiai ir kiti mokėjimai. Šiame punkte nurodyta Sutarties kaina yra galutinė ir negali kisti, 
išskyrus tuos atvejus, jei Užsakovas užsako mažiau Paslaugų nei nurodyta Sutartyje.